
 

  Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego          

OR.271.8.2014.MS 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 353990-2014 z dnia 2014-10-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godkowo 
1. Przedmiotem zamówienia jest: DoposaŜenie i dostosowanie oddziału przedszkolnego w 
Godkowie - w ramach projektu Zmieniamy się na lepsze współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego. ... 
Termin składania ofert: 2014-10-31  

 

Godkowo: DoposaŜenie i dostosowanie oddziału przedszkolnego w Godkowie w ramach 
projektu Zmieniamy się na lepsze. 
Numer ogłoszenia: 387126 - 2014; data zamieszczenia: 25.11.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 353990 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Godkowo, Godkowo 14, 14-407 Godkowo, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. 55 249 72 10, faks 55 249 72 57. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DoposaŜenie i dostosowanie oddziału 
przedszkolnego w Godkowie w ramach projektu Zmieniamy się na lepsze.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest: DoposaŜenie i dostosowanie oddziału przedszkolnego w 
Godkowie - w ramach projektu Zmieniamy się na lepsze współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

2. Zamówienie obejmuje: dostawę mebli przedszkolnych (meble m.in. stoły 13 szt., krzesła 25 szt., 



zestaw szaf i szafek oraz 36m² wykładziny, rolety do okien, 10 łóŜeczek przedszkolnych, kanapa 
wypoczynkowa i wyposaŜenie do utrzymania czystości w pomieszczeniach m.in. odkurzacz) 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4 do SIWZ. 3.JeŜeli 
gdziekolwiek w SIWZ oraz w jej załącznikach pojawia się nazwa, marka lub typ wskazujący na 
konkretnego producenta, naleŜy to interpretować, Ŝe określenie ma jedynie charakter przykładowy, 
a Wykonawca sporządzając ofertę moŜe uwzględnić wyrób kaŜdego innego producenta, który jest 
równowaŜny, tzn. posiada co najmniej takie same lub korzystniejsze parametry jakościowe oraz 
standard wykonania w stosunku do podanych w SIWZ przykładów. 4.Termin gwarancji liczy się od 
daty odbioru. 5. Dostarczone artykuły powinny posiadać deklarację zgodności CE oraz odpowiadać 
normom europejskim i krajowym i być zgodny z Dyrektywą 2001/95/WE Parlamentu 
Europejskiego z dnia 3 grudnia 2001 r. w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów. Cały 
zaoferowany asortyment jest zgodny z Dyrektywą oraz oznakowany znakiem CE. 6.Wraz z dostawą 
Wykonawca dostarczy papierową wersję Deklaracji Zgodności CE dla kaŜdego z dostarczanych 
produktów. W przypadku nie dostarczenia Deklaracji dostarczony towar nie będzie odebrany oraz 
zostanie na koszt Wykonawcy wymieniony na inny o nie gorszych parametrach posiadający 
Deklarację Zgodności. 7.Wszystkie dostarczane produkty będą nowe i pochodzące z bieŜącej 
produkcji. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.15.00.00-0, 39.16.10.00-8, 42.99.90.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
tak, projekt/program: Projekt Zmieniamy się na lepsze współfinansowany przez Unię 
Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SK-MEDICO Sebastian Ilczuk, Miączyn 115 B, 22-455 Miączyn 115 B, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22393,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 24130,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 24130,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 60081,81 



• Waluta:  PLN. 

 

 

          Wójt Gminy Godkowo                                                                         

                                                                                                               Janusz Ryszard Grzywalski 


